



DAGSORDEN Skolebestyrelsen Onsdag d. 24. marts 2021 Kl. 19.00 – 20.00 på google meet	Mødedeltagere: Lars Ø. Katborg Tina Juul Maria Renner Nehrkorn - afbud Janie Struck Iversen Malene Freund Ulrik V. Stockmann - afbud Tommy Nielsen - afbud Dorte Hofmann – supl.- afbud Anette Staub/AS Anna-Pia Højlund Søren Flebbe Teddy Lykke Bisgaard/TB Elevrådets repræsentanter Mia Lorenzen 6.a Maurusia Aanestad 5.b
Andre inviterede:	

Dagsorden & referat

Pkt	Tid	Indhold	Form	Referat
49	3	Godkendelse af dagsorden	A	<ul style="list-style-type: none"> Dagsordenen er godkendt.
50	10	Nyt fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> Status på genåbning af skolen - Indskrivning 	O	<ul style="list-style-type: none"> Der skal ansættes en pædagog primært i SFO og også med timer i specialafdelingen, stillingen skal slås op her i foråret. 58 elever er indskrevet 5 klasse starter ugen efter påske mens 6 årgang kommer i uge 15. Vi fortsætter med at undervise efter nødundervisningsprincippet. Der er mange børn med specielle behov som skal placeres i kommunen næste skoleår. Der er 8 stk. skole startere indskrevet i vores specialskolerække, så vi skal oprette en specialklasse mere næste skoleår. TR har brugt lang tid med ledelsen med at udarbejde lærernes nye arbejdstidsaftale. Ellers går der jo også meget tid netop nu med fagfordelingen. Vi havde første fagfordelingsmøde i tirsdags, mærkelig vi ikke kan gøre dette ved et fysisk møde. 1 klasse har valgt at dele skoledagen op i et inde og et ude modul. Det fungerer godt for dem, det giver børn og voksne energi og overskud.

				<ul style="list-style-type: none"> • 2 årgang starter i næste uge med købmands projekt. • 3. årgang underviser i primære fag, sidste lektion har de bevægelse og det er de glade for. Børnene er glade for at være tilbage. • Elevrådets repræsentanter synes det er en mærkelig tid, man er lidt i skole og så alligevel ikke. Det vigtige, når de ældste kommer tilbage er, at lærerne prøver at arrangere dagligdagen og undervisningen så normalt som mulig.
51	10	Timefordelingsplan 21/22 Drøftelse af nedsat skoledag Bilag	O – B	<ul style="list-style-type: none"> • Anette gennemgik timefordelingsplanen. • Drøftelse af nedsat skoledag for 0. – og 1. årg. 21/22. Leg er vigtig for børn og vil skabe øget trivsel. Fagligheden kan løftes, da der vil komme yderligere to voksen timer i klassen. Der er færre konflikter sidst på dagen, når børnene er trætte. Skoledagen afkortes med to lektioner på hhv. 0. årg. og 1. årg. Der tilbydes gratis SFO i de lektioner dagen afkortes til de elever, der ikke kan komme hjem. • Vi fortsætter med afkortning af skoletiden i junioruniverset med to lektioner pr. uge, som dette skoleår. Derved opnår vi også mulighed for to voksen timer og dermed øget faglighed.
52	5	SFO /TB	O	<ul style="list-style-type: none"> • Der er ikke mange børn i SFO i disse tider, det er tydeligt at forældrene henter børnene tidligere. Vi spiller meget med børnene om morgenen og højtlesning og Lego er også populært. Om eftermiddagen laves der forskellige aktiviteter i de skarpt opdelte grupper. • SFO er gået over til økologiske vare i morgen SFO og også om eftermiddagen, når vi laver mad på bålet.
53	5	Økonomi / bilag	D – B	<ul style="list-style-type: none"> • Anette gennemgik skolens økonomi som er sund.
54	5	Evt.	O – D	<ul style="list-style-type: none"> • Kostprincipperne er under pres. • Fælles elevrådet arbejder med at arrangere nogle fælles aktivitetdage i kommunen.

Punkter til kommende møder – nye markeres med FED

- Arbejdet med principper -, forældreinvolvering og ambassadører for Bregnbjergskolen.
Møde med forældre.
- Data til skolebestyrelsen.
- Den faglige retning.
- Udeundervisning.
- Boblen.
- De gode historier.
- Professionel networking på tværs af kommuner.
-

D Dialog - **O** Orientering - **B** Beslutning - **H** Høring – **A** Andet